
№ 116-РВ-2405.04.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про встановлення флагштока 

біля могили померлого Захисника 

України – жителя Вараської МТГ 

 

 З метою  вшанування пам’яті Захисників України – жителів Вараської 

міської територіальної громади, які ціною власного життя захищали 

суверенітет, територіальну цілісність та незалежність України, враховуючи 

звернення членів сімей загиблих (померлих) Захисників України, керуючись 

статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету 

Вараської міської ради направити лист-погодження голові Рафалівської 

селищної ради, де здійснено поховання померлого Захисника України – жителя 

Вараської міської територіальної громади Килюшика Станіслава 

Володимировича, щодо встановлення флагштока біля його могили. 
 

2. Комунальному підприємству «Благоустрій» Вараської міської ради, 

після отримання погодження,  встановити флагшток з державним прапором 

України біля могили Килюшика Станіслава Володимировича в с.Малий 

Жолудськ, Вараського району, Рівненської області. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА та Романа ХОНДОКУ. 

 

 

Міський голова             Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|QTSUQp¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


